
24郡観交 (畜)第 344号

平成 25年 3月 27日

関 係 各 位

公益財団法人郡山市観光交流振興公社

代 表 理 事 渡 邊 保 元

乳用初妊牛譲渡について

早春の候、貴社におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当公社で生産されました乳用初妊牛の譲渡を下記により予定しておりますので、お忙しい

とは存じますが、各酪農家に周知をお願いいたします。

なお、譲渡方法は、抽選で行うことといたします。

記 ・

1.譲渡予定牛名号 茅L用初妊牛譲渡予定一覧のとおり GJ紙1)

2.譲渡予定価格  乳用初妊牛譲渡予定一覧のとおり Gり紙 1)

3.申 込方法    譲渡申込書による。

4.申込締切 日   平成25年 4月 18日 (木 )

5.抽選開始 日時  平成25年4月 24日 (水)午後1時30分開始

及び場所   郡山石筵ふれあい牧場 2階会議室

抽選開始時間5分前にはお集りください。

※抽選開始時間に遅れた場合は、欠席といたします。

6.抽選内容   抽選内容及び売買要綱 (別紙2)

7.申 込先   公益財団法人郡山市観光交流振興公社 畜産振興事務所

〒963-1301

住 所  郡山市熱海町石筵字萩岡2-2
TEL  024-984-1000
FAX 024-984-1002

※ なお、申込については、FAXか郵送にてお願いいたします。


